(p. 54) *Missa generalis pro omnibus fidelibus defunctis. Oratio (inc.: Fidelium Deus omnium conditor et redemptor, expl.: et a peccatis omnibus exuas et tuae redemptionis facias esse participes. Per).*

(pp. 54-59) <PREFAZI>

(pp. 54-56) <1.> *Sequens prephatio dicitur in omnibus sollempnitatibus beate Marie Virginis, excepta Purificatione et infra octavam eorum, etiam si de alio festo infra illas agatur, et similiter quando in diebus sabbati maior missa de beata Virgine celebratur (inc.: Eterne Deus. Et te in Assumptione beate Marie semper virginis collaudare, expl.: deprecamur supplici confessione dicentes).*

(p. 56) <2.> *Sequens prephatio dicitur in sollempnitatibus Sancte Crucis et in missis votivis (inc.: Eterne Deus. Qui salutem humani generis, expl.: in ligno quoque vinceretur. Per Christum Dominum nostrum).*

(pp. 56-57) <3.> *Sequens prephatio dicitur a vigilia Pentecosten usque ad octavam et quando celebratur missa de Spiritu Sancto (inc.: Per Christum Dominum nostrum. Qui ascendens super omnes celos, expl.: ymnum glorie tue concinunt sine fine dicentes).*

(pp. 57-58) <4.> *Sequens prephatio dicitur in missa Sancte Trinitatis (inc.: Eterne Deus. Quia cum unigenito Filio tuo et Spiritu Sancto, expl.: qui non cessant clamare cotidie una voce dicentes).*

(pp. 58-59) <5.> *Sequens prephatio dicitur in festis simplicibus et in diebus ferialibus ubi propria no[n] habentur (inc.: Vere dignum, expl.: supplici confessione dicentes).*

(pp. 59-78) <Canone della messa> *Hic sacerdos inclinet se coram altari et iunctis manibus et cum omni humilitate et reverentia et dicat (inc.: Te igitur clementissime Pater, expl.: sit te miserante propitiabile. Per Christum Dominum nostrum. Amen). Qua completa erigit? Psalmus 'Laudate Dominum'.*

(pp. 78-122) <MESSE>

(pp. 78-80) *Missa generalis pro quocumque statu. Oratio (inc.: Pietate tua quesumus Domine nostrorum solve vincula peccatorum, expl.: pro quorum quarumque tibi sunt oblata salute. Per).*

(pp. 80-82) *Missa pro devotis amicis (inc.: Deus qui caritatis dona, expl.: quorum quarumque dilectione hec obtulimus maiestati. Per).*

(pp. 82-83) *Pro infirmis (inc.: Omnipotens eterne Deus salus eterna credentium, expl.: ecclesie tue sancte incolumes representari mereatur. Per).*

(pp. 83-84) *Missa pro uno sacerdote. Oratio* (inc.: *Presta quesumus Domine ut anima famuli tui, expl.: in congregatione iustorum eterne beatitudinis iubeas esse* <segue un tratto verticale depenn.> *consortes. Per*).

(pp. 84-85) <*Missa pro pluribus defunctis*> (inc.: *Omnipotens sempiterne Deus cui numquam sine spe misericordie tue, expl.: ab angelis lucis susceptas in preparata habitacula deduci facias beatorum. Per*).

(pp. 85-113) *Dominica in Ramis palmarum. Introitus* (inc.: *Domine ne longe <longe] e longe> facias auxilium tuum a me, expl.: et vitia nostra purgentur et iusta desideria compleantur. Per*).

(pp. 113-118) *In Annuntiatione. Introitus* (inc.: *Vultum tuum deprecabuntur omnes divites plebis, expl.: per paxionem eius et crucem ad resurrectionis gloriam perducamur. Per eundem*).

(pp. 118-122) *In dedicatione Sancti Michaelis Archangeli. Introitus* (inc.: *Benedicite Dominum omnes angeli eius, expl.: ut quod ore prosequimur contingamus <contingamus] contigamur> et mente. Per*).

(pp. 122-128) <*Ordo per la benedizione dell'acqua lustrale*> *In nomine Domini nostri Iesu Christi. Amen. Incipit exorcismum salis* (inc.: *V. Adiutorium nostrum in nomine Domini. R. Qui, expl.: nobis misericordiam tuam poscentibus ubique* <segue un tratto verticale depenn.> *adesse dignetur. Per Dominum*). *Hic aspergatur ? Vidi*.

(pp. 129-130) <*Forma papale di assoluzione per coloro ai quali è stata concessa l'indulgenza plenaria nel momento della morte*> *Ista est forma absolutionis abstracta de formulario domini pape pro* <segue un tratto verticale depenn.> *habentibus indulgentiam plenariam in mortis articulo. Primo infirmus dicat si potest 'Confiteor' ?* (inc.: *Auctoritate Dei et beatorum apostolorum Petri et Pauli, expl.: Si vero ista vice non morieris reservo tibi plenariam indulgentiam tibi concessa[m] a domino papa pro ultimo articulo mortis tue, ut in eadem lictera indulgentie domini pape continetur. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen*).

(pp. 130-132) <*Meditazione in lingua volgare sul Signore Gesù Cristo*> (inc.: *Resguarda adunca, dice el salmista, ne la faccia, ço è la conversatione de lo tuo Christo, expl.: Viderailo finalmente dal discipulo tradito dalli [...] <mutilo>*).

(pp. 133-241) <*Meditazione in lingua volgare sulla Passione del Signore Gesù Cristo*> (inc.: *Usança solea essere la quale ancora si sse observa in alcune parti che, quando morisse alcuno grande sengnore et spetialemente quando morisse in bactaglia per salute dello populo suo, che non solamente lo di de la morte sua si adunano insembra li parenti et li amici et piangere et lamentare la morte dello dicto sengnore, ma ancora se adunano insembra omne amico de lo dicto sengnore redocendosi ad memoria tucte le nobile conditiuni che erano a lo dicto sengnore, expl.: Segellaro lo sepulcro colli sigilli de Pilato et remasero in guardia de lo Sengnore nostro Iesu Christo. Qui est benedictus in secula seculorum. Amen*).

(pp. 241-264) *Incipit confexio valde pulcra et optima* [ed.: *infra*].

(pp. 264-266) <*Formule devote penitenziali*> *Queste sono le parole le quale dicte con bona devotione et ferma intentione inclinase la divina misericordia ad perdonare omne peccato ?* (inc.: *La prima ei recordatione de peccati commissi reducendoti ad memoria li grandi peccati facti contra Dio, expl.: Ma Segnore recordame che alla Magdalena perdonasti, per toi confexuri devotamente orasti, Iuda amico lo chiamasti et in[...] <mutilo>*).

(pp. 267-321) <*ORDINES*>.

(pp. 267-278) *Incipit ordo ad cathecuminum faciendum. In primis venit infans ?* (inc.: *Recede diabole ab hac ymagine Dei, expl.: exora Filium Virginis Marie qui tibi fecunditatem tribuit prolis. Per*).

(pp. 278-292) *Benedictio sponsi et sponse ? Incipiat sacerdos benedictionem super anulum et dicat* (inc.: *Manda Deus virtutem tuam, expl.: quos legitima societate connectis longeva pace custodias. Per*).

(pp. 292-319) *Ordo ad ungendum infirmum ?* (inc.: *Asperges me Domine, expl.: in extrema corporis tui descendat, interius exterius que te repleat atque circumdat <così nel cod.> hac sit semper tecum gratia Domini nostri Iesu Christi qui cum Patre*).

(pp. 319-321) *Ordo ad com[m]unicandum infirmum ?* (inc.: *Dominus Iesus Christus qui dixit discipulis suis 'quecumque ligaveris super terram erunt ligata et in celo'*, expl.: *tam corporis quam anime prosit ad remedium. Per eundem Dominum nostrum*).

(pp. 321-327) <MESSE>

(pp. 321-325) *Dominica Sanctum Pasca Resurrectionis Domini. Introitus* (inc.: *Resurrexi et adhuc tecum sum alleluia*, expl.: *sacramentis pascalibus sociasti tua facias pietate concordas. Per*).

(pp. 325-327) *Missa pro [a]nniversario <defunctorum>* (inc.: *Requiem eternam dona*, expl.: *indulgenciam pariter et requiem capiat sempiternam. Per*).

(pp. 327-329) <PREFAZI>

(pp. 327-328) *Prefacio de Nativitate* (inc.: *Quia per incarnati*, expl.: *glorie tue canimus sine fine dicentes*).

(pp. 328-329) *Prefacio Pentecostes* (inc.: *Per Christum Dominum nostrum. Qui ascendens super omnes celos*, expl.: *glorie tue consinunt <così nel cod.> sine fine dicentes*). *In die Pentecostes in fractione. Communicantes ? grege numerari. Per Dominum nostrum*).

(pp. 329-330) *Benedictio panis novi* (inc.: *Benedic Domine creaturam istam panis*, expl.: *ex eo accipiant tam corporis quam anime sanitatem. Per Christum Dominum. Amen*).

(pp. 331-410) <MESSE>

(pp. 331-335) *In die Annunciacionis sancte Marie. Ad missam introitus* (inc.: *Vultum tuum deprecabuntur*, expl.: *per paxionem eius et crucem ad ruserreccionis <così nel cod.> gloriam perducamur. Per*).

(pp. 335-338) *In Assuncione beate Marie Virginis. Introitus* (inc.: *Gaudeamus omnes in Domino*, expl.: *a cunctis malis imminentibus eius intercessionibus liberemur. Per*).

(pp. 338-343) *In Nativitate beate Marie Virginis. Introitus* (inc.: *Salve sancta Parens*, expl.: *presta quesumus ut temporalis nos vite remedia prebeat et eterne. Per Dominum nostrum*).

(pp. 343-344) *In Concepcione sanctissime Marie Virginis ? Oratio*. (inc.: *Deus ineffabilis misericordie qui prime piacula mulieris*, expl.: *foveat protepcio cuius nostre salutis causa extitit hodierna concepcio. Per eundem*).

(pp. 345-349) *In festo Visitationis gloriose semper virginis Marie. Introitus* (inc.: *Gaudeamus omnes in Domino*, expl.: *ab eius visitacionis gratia nullatinus excidamus. Per*).

(pp. 349-352) *In festo sancti Antonii abbatis. Ad missam introitus* (inc.: *Vir Dei Antonius mundi gloriam despexit*, expl.: *tela nequissima in ingne estinguentes eius mereamur adiungi consorcio. Per*).

(pp. 352-356) *In sancti Honufrii confessoris. Introitus* (inc.: *Os iusti meditabitur sapientiam*, expl.: *ut hec sacramenta que sumpsimus non ad iudicium nobis set [ad] liberacionem proveniant animarum. Per*).

(pp. 356-359) *Missa pro infirmo. Introitus* (inc.: *Exa[u]di Deus orationem meam*, expl.: *ut ope misericordie tue adiutus integre sanitati restitui mereatur. Per*).

(pp. 359-362) *Missa pro febre. Introitus* (inc.: *Reminissere <così nel cod.> miserationum tuarum Domine et misericordie tue*, expl.: *quod pro eo devotis mentibus obsecramus celeri indulgencia consequi mereamur. Per*).

(pp. 362-370) *In Purificat[i]one sancte Marie, benedictione super candelis. Omnipotens sempiterne Deus qui hodierna ? Ad missam introitus* (inc.: *Suscepimus Deus misericordiam tuam*, expl.: *intercedente beata semperque virgine Maria et presens nobis remedium esse facias et futurum. Per*).

(pp. 370-373) *Missa de sancto Sabastiano <così nel cod.>. Introitus* (inc.: *Statuit ei Dominus testamentum pacis*, expl.: *intercedente beato Sabastiano <così nel cod.> martire tuo salutationis <così nel cod.: si intenda salvationis> tue senciamus augmentum. Per*).

(pp. 373-378) *Missa dicenda pro evitanda morte subitanea ? Introitus* (inc.: *Recordare Domine testamenti tui*, expl.: *destere <così nel cod.> tue propiciationis custodiat. Per*).

(pp. 379-380) *In sancti Donati episcopi et martiris. Introitus* (inc.: *Sacerdote[s] Dei benedicite Dominum*, expl.: *eiusdem perficiamus et fidei consorcio et digno servicio. Per*).

(pp. 380-383) *In sancte Luc[i]e <-ce ripetuto> virginis et martiris. Introitus (inc.: Dilexisti iusticiam et odisti iniquitatem, expl.: semper intervencione nos refove cuius sollempnia celebramus. Per).*

(pp. 383-385) *In sancte Agathe virginis et martiris. Introitus (inc.: Gaudeamus omnes in Domino, expl.: intercedente beata Agatha martire tua sempiterna protepcione confirmet. Per).*

(pp. 385-388) *Benedicione Palme. V. Adiutorium nostrum in nomine Domini ? (inc.: Deus cuius Filius, expl.: Osanna filio David, benedictus qui venit in nomine Domini).*

(pp. 388-393) *Dominica in sanctam Pentecosten (inc.: Spiritus Domini replevit orbem terrarum, expl.: roris intima aspersione fecundet. Per).*

(pp. 393-395) *Missa pro peccatis. Introitus (inc.: Misereris omnium Domine, expl.: prosternimus preces nostras ante faciem tuam set in miseracionibus tuis multis. Exaudi Domine placare [... <Dan. 9, 15-19, mutilo> Postcommunio. Presta nobis eterne Salvator ut, percipientes hoc munere veniam peccatorum,] deinceps peccata vitemus. Per Dominum nostrum).*

(pp. 395-397) *In commemoratione beate Marie Virginis ab Adventu usque ad Nativitatem Domini. Introitus (inc.: Rorate celi desuper, expl.: per passionem eius et crucem ad resurrectionis gloriam perducamur. Per).*

(pp. 397-400) *Missa sancte Marie a Nativitate Domini usque ad Purificationem. Introitus (inc.: Vultum tuum deprecabuntur, expl.: intercedente beata Dei genitrice Maria celestis remedii faciat esse consortes. Per).*

(pp. 400-401) *Missa sancte Marie a Pasca usque ad Pentecosten <Pentecosten] Peteco(n)sten>. Introitus (inc.: Salve santa <così nel cod.> Parens, expl.: Sumptis Domine salutis nostre subsidiis [da quesumus beate Marie semper virginis patrociniis nos ubique protegi, in cuius veneratione hec tue obtulimus maiestati. Per]).*

(pp. 401-402) *Misse in anniversario defunctorum <anniversario defunctorum] adversariu(m) defu(nc)tis>. Introitus (inc.: Requiem eternam dona, expl.: opera enim illorum secuntur illos. Requiem eternam).*

(pp. 402-406) *In sancti Martini episcopi et confessoris. Introitus (inc.: Statuit ei Dominus testamentum pacis, expl.: sacramenta eorum nobis salutaria intercessione reddantur. Per).*

(pp. 406-410) *In festo sancti Thome apostoli. Introitus (inc.: Michi autem nimis honorati sunt amici, expl.: [P]rotexisti me Deus a conventu malignancium alleluia, et a multitudine operancium iniquitatem).*

3. Edizione della "Confexio valde pulcra et optima".

[p. 241] Incipit confexio valde pulcra et optima.